
erzeugt mit "EasyWk" - www.easywk.de

Bezirks- und Bezirksjahrgangsmeisterschaften 2016 Protokoll
Bezirk Süd im Hessischen Schwimm-Verband e.V. 01.05.2016
am 30. April / 01. Mai 2016 im Darmstädter Nordbad 1

Ausrichter: Darmstädter TSG 1846 01.05.2016 11:27

Wettkampf 19 - 100m Brust weiblich
Pflichtzeiten
2006: 02:00,00   2005: 01:50,00   2004: 01:45,00   2003: 01:40,00   2001 bis 2002: 01:38,00   2000: 01:36,00
1999 und älter: 01:34,00

Offene Wertung
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. und Bezirksmeisterin

Laura Schultes 2000 DSW 1912 Darmstadt e.V. 01:18,06 579
  50m: 00:36,55 (00:36,55) | 100m: 01:18,06 (00:41,51)

2. Anne-Katrin Peter 1996 SSV Raunheim 01:20,75 523
  50m: 00:37,17 (00:37,17) | 100m: 01:20,75 (00:43,58)

3. Sarah Lausch 2000 DSW 1912 Darmstadt e.V. 01:21,46 510
  50m: 00:38,18 (00:38,18) | 100m: 01:21,46 (00:43,28)

4. Yimei Ma 2002 DSW 1912 Darmstadt e.V. 01:22,20 496
  50m: 00:38,37 (00:38,37) | 100m: 01:22,20 (00:43,83)

5. Chiara Lausch 2002 DSW 1912 Darmstadt e.V. 01:22,79 485
  50m: 00:39,80 (00:39,80) | 100m: 01:22,79 (00:42,99)

6. Jacqueline Koch 2003 TSG Darmstadt 01:22,94 483
  50m: 00:40,39 (00:40,39) | 100m: 01:22,94 (00:42,55)

7. Lea Hechler 2001 DSW 1912 Darmstadt e.V. 01:23,03 481
  50m: 00:39,02 (00:39,02) | 100m: 01:23,03 (00:44,01)

8. Melanie Albers 2003 DSW 1912 Darmstadt e.V. 01:23,63 471
  50m: 00:39,67 (00:39,67) | 100m: 01:23,63 (00:43,96)

9. Kim Snyder 2001 VfS Rödermark 01:23,96 465
  50m: 00:37,95 (00:37,95) | 100m: 01:23,96 (00:46,01)

10. Hannah Winterberg 2000 TSG Darmstadt 01:24,00 465
  50m: 00:39,35 (00:39,35) | 100m: 01:24,00 (00:44,65)

11. Paula Derieth 2002 DSW 1912 Darmstadt e.V. 01:24,06 464
  50m: 00:38,10 (00:38,10) | 100m: 01:24,06 (00:45,96)

12. Lea Anthes 2000 TV 1862 Langen e.V. 01:24,46 457
  50m: 00:38,74 (00:38,74) | 100m: 01:24,46 (00:45,72)

13. Karla Fleischhauer 2003 TSG Darmstadt 01:24,52 456
  50m: 00:40,57 (00:40,57) | 100m: 01:24,52 (00:43,95)

14. Helen Hertrampf 1999 VfS Rödermark 01:25,59 439
  50m: 00:40,00 (00:40,00) | 100m: 01:25,59 (00:45,59)

15. Saskia Claeys 1998 TSG Darmstadt 01:26,06 432
  50m: 00:40,65 (00:40,65) | 100m: 01:26,06 (00:45,41)

16. Celina Fürll 2003 SSV Raunheim 01:26,38 427
  50m: 00:40,64 (00:40,64) | 100m: 01:26,38 (00:45,74)

17. Finja Schierl 2002 DSW 1912 Darmstadt e.V. 01:26,61 424
  50m: 00:41,12 (00:41,12) | 100m: 01:26,61 (00:45,49)

18. Melissa Siebenlist 2005 DSW 1912 Darmstadt e.V. 01:27,36 413
  50m: 00:41,82 (00:41,82) | 100m: 01:27,36 (00:45,54)

19. Liara Härtel 2004 TuS Griesheim 01:28,16 402
  50m: 00:40,63 (00:40,63) | 100m: 01:28,16 (00:47,53)

20. Hannah Sophie Zimmer 2003 TSG Darmstadt 01:29,37 386
  50m: 00:42,81 (00:42,81) | 100m: 01:29,37 (00:46,56)

21. Elise Schneider 2002 TSG Darmstadt 01:30,26 375
  50m: 00:41,36 (00:41,36) | 100m: 01:30,26 (00:48,90)

22. Anaïs Holz 1999 SG Neptun Lampertheim 01:32,10 352
  50m: 00:40,92 (00:40,92) | 100m: 01:32,10 (00:51,18)
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Bezirks- und Bezirksjahrgangsmeisterschaften 2016 Protokoll
Bezirk Süd im Hessischen Schwimm-Verband e.V. 01.05.2016
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Ausrichter: Darmstädter TSG 1846 01.05.2016 11:27

Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
23. Annika Staatsmann 2003 SG Neptun Lampertheim 01:32,26 351

  50m: 00:43,87 (00:43,87) | 100m: 01:32,26 (00:48,39)
24. Nina Heidemann 2000 Viernheimer SV 1979 01:32,30 350

  50m: 00:43,40 (00:43,40) | 100m: 01:32,30 (00:48,90)
25. Magdalena Sarrazin 2002 TV 1862 Langen e.V. 01:33,83 333

  50m: 00:42,25 (00:42,25) | 100m: 01:33,83 (00:51,58)
26. Kim Heidemann 2002 Viernheimer SV 1979 01:34,40 327

  50m: 00:44,82 (00:44,82) | 100m: 01:34,40 (00:49,58)
27. Jenny Aengenheyster 2003 DSW 1912 Darmstadt e.V. 01:35,40 317

  50m: 00:44,97 (00:44,97) | 100m: 01:35,40 (00:50,43)
28. Marie Tertsch 2002 TSG Darmstadt 01:36,49 306

  50m: 00:45,27 (00:45,27) | 100m: 01:36,49 (00:51,22)
29. Chiara Rausch 2005 SG 1886 Weiterstadt 01:36,52 306

  50m: 00:45,21 (00:45,21) | 100m: 01:36,52 (00:51,31)
30. Lea Jonas 2004 DSW 1912 Darmstadt e.V. 01:36,68 305

  50m: 00:44,21 (00:44,21) | 100m: 01:36,68 (00:52,47)
31. Alicia Keim 2004 SSV Raunheim 01:37,00 302

  50m: 00:46,44 (00:46,44) | 100m: 01:37,00 (00:50,56)
32. Lena Zimmerling 2004 DSW 1912 Darmstadt e.V. 01:37,21 300

  50m: 00:47,72 (00:47,72) | 100m: 01:37,21 (00:49,49)
33. Katrin Schitz 2002 SSV Raunheim 01:37,80 294

  50m: 00:44,93 (00:44,93) | 100m: 01:37,80 (00:52,87)
34. Meike Wetzler 2004 TV 1862 Langen e.V. 01:37,81 294

  50m: 00:45,05 (00:45,05) | 100m: 01:37,81 (00:52,76)
35. Lara Keunecke 2006 DSW 1912 Darmstadt e.V. 01:37,96 293

  50m: 00:45,67 (00:45,67) | 100m: 01:37,96 (00:52,29)
36. Paula Zimmer 2004 VfS Rödermark 01:38,02 292

  50m: 00:45,80 (00:45,80) | 100m: 01:38,02 (00:52,22)
37. Katharina Ganz 1998 Rüsselsheimer SC 01:38,08 292 EnM

  50m: 00:46,07 (00:46,07) | 100m: 01:38,08 (00:52,01)
38. Rebecca Zemke 2002 Viernheimer SV 1979 01:38,40 289 EnM

  50m: 00:47,21 (00:47,21) | 100m: 01:38,40 (00:51,19)
39. Hanna Hafenrichter 2004 SSV Raunheim 01:40,72 269

  50m: 00:49,14 (00:49,14) | 100m: 01:40,72 (00:51,58)
40. Navina Edling 2006 TSG Darmstadt 01:40,88 268

  50m: 00:47,28 (00:47,28) | 100m: 01:40,88 (00:53,60)
41. Lara Untersteiner 2004 TuS Griesheim 01:41,64 262

  50m: 00:47,70 (00:47,70) | 100m: 01:41,64 (00:53,94)
42. Lina Michalk 2006 VfS Rödermark 01:41,88 260

  50m: 00:47,83 (00:47,83) | 100m: 01:41,88 (00:54,05)
43. Lara Hirn 2004 TSG Darmstadt 01:42,00 259

  50m: 00:46,71 (00:46,71) | 100m: 01:42,00 (00:55,29)
44. Ilayda Selvan 2004 SSV Raunheim 01:42,62 255

  50m: 00:48,69 (00:48,69) | 100m: 01:42,62 (00:53,93)
45. Mia Thinius 2005 TSG Darmstadt 01:42,95 252

  50m: 00:49,41 (00:49,41) | 100m: 01:42,95 (00:53,54)
46. Melanie Konrad 2006 TSG Darmstadt 01:43,18 251

  50m: 00:49,85 (00:49,85) | 100m: 01:43,18 (00:53,33)
47. Nilay Ertürk 2004 SSV Raunheim 01:43,44 249

  50m: 00:49,67 (00:49,67) | 100m: 01:43,44 (00:53,77)
48. Lara Wernicke 2004 TV 1862 Langen e.V. 01:44,53 241

  50m: 00:48,57 (00:48,57) | 100m: 01:44,53 (00:55,96)
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Ausrichter: Darmstädter TSG 1846 01.05.2016 11:27

Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
49. Lisa Pieper 2004 TuS Griesheim 01:45,15 237 EnM

  50m: 00:49,74 (00:49,74) | 100m: 01:45,15 (00:55,41)
50. Victoria Schäfer 2005 TV 1862 Langen e.V. 01:45,42 235

  50m: 00:50,64 (00:50,64) | 100m: 01:45,42 (00:54,78)
51. Paula Gronau 2006 TV 1862 Langen e.V. 01:45,67 233

  50m: 00:52,39 (00:52,39) | 100m: 01:45,67 (00:53,28)
52. Lea Maria Makovec 2007 SG 1886 Weiterstadt 01:45,80 232

  50m: 00:50,31 (00:50,31) | 100m: 01:45,80 (00:55,49)
53. Maya Heidemann 2004 Viernheimer SV 1979 01:46,88 225 EnM

  50m: 00:51,87 (00:51,87) | 100m: 01:46,88 (00:55,01)
54. Emilie Schulteis 2005 TSG Darmstadt 01:46,97 225

  50m: 00:50,20 (00:50,20) | 100m: 01:46,97 (00:56,77)
55. Lena Burmann 2006 TV Babenhausen 1891 e.V. 01:47,07 224

  50m: 00:50,91 (00:50,91) | 100m: 01:47,07 (00:56,16)
56. Paula Fleischhauer 2007 TSG Darmstadt 01:47,29 223

  50m: 00:52,53 (00:52,53) | 100m: 01:47,29 (00:54,76)
57. Jana Patschke 2005 TuS Griesheim 01:47,56 221

  50m: 00:48,65 (00:48,65) | 100m: 01:47,56 (00:58,91)
58. Emily Thalheim 2005 TV 1862 Langen e.V. 01:48,33 216

  50m: 00:49,24 (00:49,24) | 100m: 01:48,33 (00:59,09)
59. Mareike Burger 2005 SSV Raunheim 01:49,46 210

  50m: 00:54,50 (00:54,50) | 100m: 01:49,46 (00:54,96)
60. Lisa Koopmann 2005 TuS Griesheim 01:49,86 207

  50m: 00:51,83 (00:51,83) | 100m: 01:49,86 (00:58,03)
61. Inger van Oord 2007 TV 1862 Langen e.V. 01:51,22 200

  50m: 00:52,41 (00:52,41) | 100m: 01:51,22 (00:58,81)
62. Lena Maya Sandner 2007 SG 1886 Weiterstadt 01:52,15 195

  50m: 00:55,23 (00:55,23) | 100m: 01:52,15 (00:56,92)
63. Viktoria Schein 2005 SSV Raunheim 01:53,24 189 EnM

  50m: 00:53,27 (00:53,27) | 100m: 01:53,24 (00:59,97)
64. Analena Hild 2006 TuS Griesheim 01:55,20 180

  50m: 00:54,25 (00:54,25) | 100m: 01:55,20 (01:00,95)
65. Lea Marie Grundel 2006 VfS Rödermark 01:56,05 176

  50m: 00:54,59 (00:54,59) | 100m: 01:56,05 (01:01,46)
66. Ariella Caspari-Nossa 2006 TuS Griesheim 01:56,21 175

  50m: 00:53,46 (00:53,46) | 100m: 01:56,21 (01:02,75)
67. Henrike Stöckinger 2006 SG Neptun Lampertheim 01:59,46 161

  50m: 00:57,88 (00:57,88) | 100m: 01:59,46 (01:01,58)
68. Maja-Melina Volz 2007 SG 1886 Weiterstadt 01:59,92 159

  50m: 00:57,84 (00:57,84) | 100m: 01:59,92 (01:02,08)
69. Philine Jung 2006 VfS Rödermark 02:03,52 146 EnM

  50m: 00:59,04 (00:59,04) | 100m: 02:03,52 (01:04,48)
70. Anna-Katharina Beermann 2007 TV 1862 Langen e.V. 02:08,53 129

  50m: 01:00,23 (01:00,23) | 100m: 02:08,53 (01:08,30)
71. Helin Dogan 2006 SSV Raunheim 02:09,13 128 EnM

  50m: 00:56,73 (00:56,73) | 100m: 02:09,13 (01:12,40)
72. Melis Öztürk 2007 VfS Rödermark 02:19,17 102

  50m: 01:10,41 (01:10,41) | 100m: 02:19,17 (01:08,76)
73. Julia Hübner 2007 Rüsselsheimer SC 02:20,38 99

  50m: 01:06,54 (01:06,54) | 100m: 02:20,38 (01:13,84)
74. Hannah Kochendörffer 2007 VfS Rödermark 02:20,66 99

  50m: 01:05,80 (01:05,80) | 100m: 02:20,66 (01:14,86)
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Jahrgang 2007
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. und Bezirksjahrgangsmeisterin

Lea Maria Makovec 2007 SG 1886 Weiterstadt 01:45,80 232 5
  50m: 00:50,31 (00:50,31) | 100m: 01:45,80 (00:55,49)

2. Paula Fleischhauer 2007 TSG Darmstadt 01:47,29 223 3
  50m: 00:52,53 (00:52,53) | 100m: 01:47,29 (00:54,76)

3. Inger van Oord 2007 TV 1862 Langen e.V. 01:51,22 200 1
  50m: 00:52,41 (00:52,41) | 100m: 01:51,22 (00:58,81)

4. Lena Maya Sandner 2007 SG 1886 Weiterstadt 01:52,15 195
  50m: 00:55,23 (00:55,23) | 100m: 01:52,15 (00:56,92)

5. Maja-Melina Volz 2007 SG 1886 Weiterstadt 01:59,92 159
  50m: 00:57,84 (00:57,84) | 100m: 01:59,92 (01:02,08)

6. Anna-Katharina Beermann 2007 TV 1862 Langen e.V. 02:08,53 129
  50m: 01:00,23 (01:00,23) | 100m: 02:08,53 (01:08,30)

7. Melis Öztürk 2007 VfS Rödermark 02:19,17 102
  50m: 01:10,41 (01:10,41) | 100m: 02:19,17 (01:08,76)

8. Julia Hübner 2007 Rüsselsheimer SC 02:20,38 99
  50m: 01:06,54 (01:06,54) | 100m: 02:20,38 (01:13,84)

9. Hannah Kochendörffer 2007 VfS Rödermark 02:20,66 99
  50m: 01:05,80 (01:05,80) | 100m: 02:20,66 (01:14,86)

Jahrgang 2006
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. und Bezirksjahrgangsmeisterin

Lara Keunecke 2006 DSW 1912 Darmstadt e.V. 01:37,96 293 5
  50m: 00:45,67 (00:45,67) | 100m: 01:37,96 (00:52,29)

2. Navina Edling 2006 TSG Darmstadt 01:40,88 268 3
  50m: 00:47,28 (00:47,28) | 100m: 01:40,88 (00:53,60)

3. Lina Michalk 2006 VfS Rödermark 01:41,88 260 1
  50m: 00:47,83 (00:47,83) | 100m: 01:41,88 (00:54,05)

4. Melanie Konrad 2006 TSG Darmstadt 01:43,18 251
  50m: 00:49,85 (00:49,85) | 100m: 01:43,18 (00:53,33)

5. Paula Gronau 2006 TV 1862 Langen e.V. 01:45,67 233
  50m: 00:52,39 (00:52,39) | 100m: 01:45,67 (00:53,28)

6. Lena Burmann 2006 TV Babenhausen 1891 e.V. 01:47,07 224
  50m: 00:50,91 (00:50,91) | 100m: 01:47,07 (00:56,16)

7. Analena Hild 2006 TuS Griesheim 01:55,20 180
  50m: 00:54,25 (00:54,25) | 100m: 01:55,20 (01:00,95)

8. Lea Marie Grundel 2006 VfS Rödermark 01:56,05 176
  50m: 00:54,59 (00:54,59) | 100m: 01:56,05 (01:01,46)

9. Ariella Caspari-Nossa 2006 TuS Griesheim 01:56,21 175
  50m: 00:53,46 (00:53,46) | 100m: 01:56,21 (01:02,75)

10. Henrike Stöckinger 2006 SG Neptun Lampertheim 01:59,46 161
  50m: 00:57,88 (00:57,88) | 100m: 01:59,46 (01:01,58)

11. Philine Jung 2006 VfS Rödermark 02:03,52 146 EnM
  50m: 00:59,04 (00:59,04) | 100m: 02:03,52 (01:04,48)

12. Helin Dogan 2006 SSV Raunheim 02:09,13 128 EnM
  50m: 00:56,73 (00:56,73) | 100m: 02:09,13 (01:12,40)
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Jahrgang 2005
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. und Bezirksjahrgangsmeisterin

Melissa Siebenlist 2005 DSW 1912 Darmstadt e.V. 01:27,36 413 5
  50m: 00:41,82 (00:41,82) | 100m: 01:27,36 (00:45,54)

2. Chiara Rausch 2005 SG 1886 Weiterstadt 01:36,52 306 3
  50m: 00:45,21 (00:45,21) | 100m: 01:36,52 (00:51,31)

3. Mia Thinius 2005 TSG Darmstadt 01:42,95 252 1
  50m: 00:49,41 (00:49,41) | 100m: 01:42,95 (00:53,54)

4. Victoria Schäfer 2005 TV 1862 Langen e.V. 01:45,42 235
  50m: 00:50,64 (00:50,64) | 100m: 01:45,42 (00:54,78)

5. Emilie Schulteis 2005 TSG Darmstadt 01:46,97 225
  50m: 00:50,20 (00:50,20) | 100m: 01:46,97 (00:56,77)

6. Jana Patschke 2005 TuS Griesheim 01:47,56 221
  50m: 00:48,65 (00:48,65) | 100m: 01:47,56 (00:58,91)

7. Emily Thalheim 2005 TV 1862 Langen e.V. 01:48,33 216
  50m: 00:49,24 (00:49,24) | 100m: 01:48,33 (00:59,09)

8. Mareike Burger 2005 SSV Raunheim 01:49,46 210
  50m: 00:54,50 (00:54,50) | 100m: 01:49,46 (00:54,96)

9. Lisa Koopmann 2005 TuS Griesheim 01:49,86 207
  50m: 00:51,83 (00:51,83) | 100m: 01:49,86 (00:58,03)

10. Viktoria Schein 2005 SSV Raunheim 01:53,24 189 EnM
  50m: 00:53,27 (00:53,27) | 100m: 01:53,24 (00:59,97)

Jahrgang 2004
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. und Bezirksjahrgangsmeisterin

Liara Härtel 2004 TuS Griesheim 01:28,16 402 5
  50m: 00:40,63 (00:40,63) | 100m: 01:28,16 (00:47,53)

2. Lea Jonas 2004 DSW 1912 Darmstadt e.V. 01:36,68 305 3
  50m: 00:44,21 (00:44,21) | 100m: 01:36,68 (00:52,47)

3. Alicia Keim 2004 SSV Raunheim 01:37,00 302 1
  50m: 00:46,44 (00:46,44) | 100m: 01:37,00 (00:50,56)

4. Lena Zimmerling 2004 DSW 1912 Darmstadt e.V. 01:37,21 300
  50m: 00:47,72 (00:47,72) | 100m: 01:37,21 (00:49,49)

5. Meike Wetzler 2004 TV 1862 Langen e.V. 01:37,81 294
  50m: 00:45,05 (00:45,05) | 100m: 01:37,81 (00:52,76)

6. Paula Zimmer 2004 VfS Rödermark 01:38,02 292
  50m: 00:45,80 (00:45,80) | 100m: 01:38,02 (00:52,22)

7. Hanna Hafenrichter 2004 SSV Raunheim 01:40,72 269
  50m: 00:49,14 (00:49,14) | 100m: 01:40,72 (00:51,58)

8. Lara Untersteiner 2004 TuS Griesheim 01:41,64 262
  50m: 00:47,70 (00:47,70) | 100m: 01:41,64 (00:53,94)

9. Lara Hirn 2004 TSG Darmstadt 01:42,00 259
  50m: 00:46,71 (00:46,71) | 100m: 01:42,00 (00:55,29)

10. Ilayda Selvan 2004 SSV Raunheim 01:42,62 255
  50m: 00:48,69 (00:48,69) | 100m: 01:42,62 (00:53,93)

11. Nilay Ertürk 2004 SSV Raunheim 01:43,44 249
  50m: 00:49,67 (00:49,67) | 100m: 01:43,44 (00:53,77)

12. Lara Wernicke 2004 TV 1862 Langen e.V. 01:44,53 241
  50m: 00:48,57 (00:48,57) | 100m: 01:44,53 (00:55,96)
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Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
13. Lisa Pieper 2004 TuS Griesheim 01:45,15 237 EnM

  50m: 00:49,74 (00:49,74) | 100m: 01:45,15 (00:55,41)
14. Maya Heidemann 2004 Viernheimer SV 1979 01:46,88 225 EnM

  50m: 00:51,87 (00:51,87) | 100m: 01:46,88 (00:55,01)

Jahrgang 2003
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. und Bezirksjahrgangsmeisterin

Jacqueline Koch 2003 TSG Darmstadt 01:22,94 483 5
  50m: 00:40,39 (00:40,39) | 100m: 01:22,94 (00:42,55)

2. Melanie Albers 2003 DSW 1912 Darmstadt e.V. 01:23,63 471 3
  50m: 00:39,67 (00:39,67) | 100m: 01:23,63 (00:43,96)

3. Karla Fleischhauer 2003 TSG Darmstadt 01:24,52 456 1
  50m: 00:40,57 (00:40,57) | 100m: 01:24,52 (00:43,95)

4. Celina Fürll 2003 SSV Raunheim 01:26,38 427
  50m: 00:40,64 (00:40,64) | 100m: 01:26,38 (00:45,74)

5. Hannah Sophie Zimmer 2003 TSG Darmstadt 01:29,37 386
  50m: 00:42,81 (00:42,81) | 100m: 01:29,37 (00:46,56)

6. Annika Staatsmann 2003 SG Neptun Lampertheim 01:32,26 351
  50m: 00:43,87 (00:43,87) | 100m: 01:32,26 (00:48,39)

7. Jenny Aengenheyster 2003 DSW 1912 Darmstadt e.V. 01:35,40 317
  50m: 00:44,97 (00:44,97) | 100m: 01:35,40 (00:50,43)

Jahrgang 2002
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. und Bezirksjahrgangsmeisterin

Yimei Ma 2002 DSW 1912 Darmstadt e.V. 01:22,20 496
  50m: 00:38,37 (00:38,37) | 100m: 01:22,20 (00:43,83)

2. Chiara Lausch 2002 DSW 1912 Darmstadt e.V. 01:22,79 485
  50m: 00:39,80 (00:39,80) | 100m: 01:22,79 (00:42,99)

3. Paula Derieth 2002 DSW 1912 Darmstadt e.V. 01:24,06 464
  50m: 00:38,10 (00:38,10) | 100m: 01:24,06 (00:45,96)

4. Finja Schierl 2002 DSW 1912 Darmstadt e.V. 01:26,61 424
  50m: 00:41,12 (00:41,12) | 100m: 01:26,61 (00:45,49)

5. Elise Schneider 2002 TSG Darmstadt 01:30,26 375
  50m: 00:41,36 (00:41,36) | 100m: 01:30,26 (00:48,90)

6. Magdalena Sarrazin 2002 TV 1862 Langen e.V. 01:33,83 333
  50m: 00:42,25 (00:42,25) | 100m: 01:33,83 (00:51,58)

7. Kim Heidemann 2002 Viernheimer SV 1979 01:34,40 327
  50m: 00:44,82 (00:44,82) | 100m: 01:34,40 (00:49,58)

8. Marie Tertsch 2002 TSG Darmstadt 01:36,49 306
  50m: 00:45,27 (00:45,27) | 100m: 01:36,49 (00:51,22)

9. Katrin Schitz 2002 SSV Raunheim 01:37,80 294
  50m: 00:44,93 (00:44,93) | 100m: 01:37,80 (00:52,87)

10. Rebecca Zemke 2002 Viernheimer SV 1979 01:38,40 289 EnM
  50m: 00:47,21 (00:47,21) | 100m: 01:38,40 (00:51,19)
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Jahrgang 2001
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. und Bezirksjahrgangsmeisterin

Lea Hechler 2001 DSW 1912 Darmstadt e.V. 01:23,03 481
  50m: 00:39,02 (00:39,02) | 100m: 01:23,03 (00:44,01)

2. Kim Snyder 2001 VfS Rödermark 01:23,96 465
  50m: 00:37,95 (00:37,95) | 100m: 01:23,96 (00:46,01)

Jahrgang 2000
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. und Bezirksjahrgangsmeisterin

Laura Schultes 2000 DSW 1912 Darmstadt e.V. 01:18,06 579
  50m: 00:36,55 (00:36,55) | 100m: 01:18,06 (00:41,51)

2. Sarah Lausch 2000 DSW 1912 Darmstadt e.V. 01:21,46 510
  50m: 00:38,18 (00:38,18) | 100m: 01:21,46 (00:43,28)

3. Hannah Winterberg 2000 TSG Darmstadt 01:24,00 465
  50m: 00:39,35 (00:39,35) | 100m: 01:24,00 (00:44,65)

4. Lea Anthes 2000 TV 1862 Langen e.V. 01:24,46 457
  50m: 00:38,74 (00:38,74) | 100m: 01:24,46 (00:45,72)

5. Nina Heidemann 2000 Viernheimer SV 1979 01:32,30 350
  50m: 00:43,40 (00:43,40) | 100m: 01:32,30 (00:48,90)

Jahrgang 1999
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. und Bezirksjahrgangsmeisterin

Helen Hertrampf 1999 VfS Rödermark 01:25,59 439
  50m: 00:40,00 (00:40,00) | 100m: 01:25,59 (00:45,59)

2. Anaïs Holz 1999 SG Neptun Lampertheim 01:32,10 352
  50m: 00:40,92 (00:40,92) | 100m: 01:32,10 (00:51,18)

Juniorinnen
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. und Bezirksjuniorenmeisterin

Saskia Claeys 1998 TSG Darmstadt 01:26,06 432
  50m: 00:40,65 (00:40,65) | 100m: 01:26,06 (00:45,41)

2. Katharina Ganz 1998 Rüsselsheimer SC 01:38,08 292 EnM
  50m: 00:46,07 (00:46,07) | 100m: 01:38,08 (00:52,01)


